
Logitech® Corded Desktop MK120 - EER -
Czech layou

cena vč DPH: 729 Kč
cena bez DPH: 602 Kč

Kód zboží (ID): 255588

PN: 920-002536

Záruka: 36 měsíců

Klávesnice + myš Logitech Desktop MK120 je drátový set s USB rozhraním v
černém provedení, určený pro českou lokalizaci. Klávesnice s nízkým profilem má
standardní rozložení včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnice.
Optická myš vám nabízí přesné ovládání a plynulý pohyb. Stručný popis: Klávesnice
Klávesnice s tenkým profilem Odolná proti polití (testováno v omezených
podmínkách, max. množství rozlité tekutiny 60 ml, neponořujte klávesnici do
kapaliny) Klávesy s dlouhou životností, které snesou až 10 milionů úhozů Robustní
vysouvací nožkys možností nastavení Má snadno čitelné klávesy Optická myš
Vysoké rozlišení vám nabízí pohodlí Přesné ovládání do vašich rukou spolu s
plynulým a přesným ovládáním Pohodlný tvar pro obě ruce Instalace je snadná –
klávesnici a myš stačí připojit do portů USB a začít používat ihned po vybalení.
Parametry: Myš: drátová, optická, rozhraní USB Barva myši: černá Typ: drátová
klávesnice OS: Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7 Rozhraní
klávesnice: USB Barva klávesnice: černá

<span style="font-size: larger;"><b>Klávesnice + myš Logitech Desktop
MK120</b></span> je drátový set s USB rozhraním v černém provedení, určený
<b>pro českou lokalizaci</b>. Klávesnice s nízkým profilem má standardní
rozložení včetně funkčních kláves v plné velikosti a číselné klávesnice. Optická myš
vám nabízí přesné ovládání a plynulý pohyb.

<img alt="" src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/4/4/2444118/120.jpg"
height="162" width="311" />



<span style="font-size: larger;"><b>Stručný popis:</b></span>

<b>Klávesnice</b>
Klávesnice s tenkým profilem
Odolná proti polití (testováno v omezených podmínkách, max. množství rozlité
tekutiny 60 ml, neponořujte klávesnici do kapaliny)
Klávesy s dlouhou životností, které snesou až 10 milionů úhozů
Robustní vysouvací nožkys možností nastavení
Má snadno čitelné klávesy

<b>Optická myš</b>
Vysoké rozlišení vám nabízí pohodlí
Přesné ovládání do vašich rukou spolu s plynulým a přesným ovládáním
Pohodlný tvar pro obě ruce
Instalace je snadná – klávesnici a myš stačí připojit do portů USB a začít používat
ihned po vybalení.
<span style="font-size: larger;"><b>
Parametry:</b></span>

Myš: drátová, optická, rozhraní USB
Barva myši: černá
Typ: drátová klávesnice
OS: Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7
Rozhraní klávesnice: USB
Barva klávesnice: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

